
Empresa:  BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

CNPJ:  45.329.312/0001-81

Pregão Eletrônico Nº 018/2024

ANEXO II - CONTRATO Nº 074/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

SMART TV 50" UHD 4K  TELEVISOR COM TELA DE LED,
TIPO SMART TV; TAMANHO MÍNIMO DE TELA DE 50”.
CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; POTÊNCIA DE ÁUDIO:
MÍNIMO 20W RMS; CONEXÃO WIFI INTEGRADA;
PROCESSADOR COM NO MÍNIMO QUATRO NÚCLEOS;
MÍNIMO DE 2 ENTRADAS HDMI (ÁUDIO E VÍDEO
INTEGRADOS); MÍNIMO DE 2 ENTRADAS USB,
BLUETOOTH. SUPORTE PRÓPRIO PARA MESA; MANUAL
DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS; GARANTIA MÍNIMA DE
12 MESES.

9.565,455,00 1.913,09UND  
00339-25
99000000

02
001

Total 9.565,45

9.565,45Total GeralItarana/ES, ________de Novembro de 2024
 

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
                      Sr. LUCAS GRIEBELER SANDI


		2024-11-05T17:10:39-0300
	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA:45329312000181


		2024-11-06T13:21:17-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764




